Budget

Konto

3000
3100
3130
3200
3210
3225
3233
3234
3998
3999

4000
4001
4003
4004
4005
4006
4007
4008
4009
4010
4011
4130
4304
4400

5420
5800
5801
5820
5830
5845
5852
5853

Benamning

Intakter
Medlemsavgifter
Domarkompendium
SKK Stambokfoéring
Injagningskompendium
Provregelbok

Diplom 1:a pris lokalklubbar

Tygmarke

T-shirt logga

Fakturerade portoavgifter
Ovriga rérelseintakter

Direkta kostnader
SKK Medlemsavgifter

Medlemsavgifter lokalavd.
Medlemsavgifter lokalavd.
Medlemsavgifter lokalavd.
Medlemsavgifter lokalavd.
Medlemsavgifter lokalavd.
Medlemsavgifter lokalavd.
Medlemsavgifter lokalavd.
Medlemsavgifter lokalavd.
Medlemsavgifter lokalavd.
Medlemsavgifter lokalavd.

Stambokforing SKK

Ovre Norrbotten

Nedre Norrbotten
Vasterbottens Kustland
Vasterbottens Lappmark
Angermanland
Jamtland/Héarjedalen
Medelpad

Géavleborg
Mellansverige
Sydvserige

SKK fullméaktige och Specialklubbskonferens
Nordiska Masterskapen kostnader

Ovriga kostnader
Programvaror
Resekostnader, tag
Resor flyg

Riksfullmaktige, kost och logi (e] resor)
Styrelsemote, kost och logi (ej resor)

Exteriérdomarkonferens

Ersattning provdataansvarig

Avelskommitté Finsk spets

5854 Avelskommitté Norrbottenspets

5900
5930
5961
6140
6150
6230
6250
6251
6310
6410
6420
6453
6454
6455
6457

Priser Riksfullmaktige
Massor, filmer

Bidrag patella/6gonlysning

Tryckerikostnader

Standskall, Layout och Tryck

Domaén, hemsida
Porto

Porto Standskall
SKK klubbférsakring
Ersattning styrelse
Ersattning revisorer

Ersattning avelsrad finsk spets
Ersattning avelsrad norrbottenspets
Ersattning resultat utstallningar
Ersattning provregelkommittén

Utfall 2023
Summa

807 779
6150
43379
14100
1875
1863
250

600
4279
135

Summa 880410

-76 212
-27 000
-36 480
-16 680
-28 020
-17 680
-30 100
-13 320
-15 850
-34 740

-9700
-49 550
-10 240
-17 920

Summa -383 492

-5408
-8 993
-7 370
-38 609
-19 064
-15 025
-500

0

0
-2324
0

-4 050
-6 663
-159 997
-6 755
-11993
-52 671
-595

-4 800
0

-500
-950
-950
-950

Budget 2024

810 000
1500
73 000
14 000
1800
1800
250

600
7200

0

910 150

-77 000
-27 000
-37 000
-18 000
-28 000
-18 000
-30 000
-13 000
-16 000
-35 000
-10 000
-73 000
-12 000
-20 000
-414 000

-6 000
-13 000
0

-60 000
-40 000
0

-950
-5000
-5000
-5000
-4000
-6 000
-6 000
-170 000
-7 000
-15 000
-60 000
-600
-9.000
-1000
-2000
-1000
-1000
-3000



6458
6459
6460
6461
6540
6545
6550
6570
6993
7331

Ersattning exteriorkommittén
Ersattning valberedning
Ersattning redaktor Standskall
Ersattning skallkung och NM kommitté
Glesys (rasdataprogrammet) Nipsoft (utveckling rasdata)
Teamdoc
Rasdata uppdateringar SKK
Bankkostnader
Presenter
Skattefri milersattning 25kr/mil
Summa

Resultat
Avsdttningar

Avsatt for Ras-dataprogram
Avsatt for NM 2024

-950
-500
-500
-1900
-21 630
-12 306
-2270
-2435
-9 009
-28439
-428 106

68 812

-5 000
-45 000

18 812

-1000
-1500
-950

-5 000
-25 000
-6 000
-4 000
-3400
-6 000
-30 000
-503 400

-7 250



